
 

 

UCHWAŁA NR 398/2022 

ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2022 r. oraz zmiany uchwały Nr 322/2022 w sprawie wykonania 

uchwały budżetu Powiatu na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1526) i art. 247 ust. 1 i 2, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, 

poz. 1768 i poz. 1964) i § 12 uchwały Nr XLII/214/21 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 30 grudnia 2021r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2022 rok zmienionego uchwałą Nr XLV/232/22 Rady 

Powiatu Łęczyckiego z dnia 13 kwietnia 2022r., Zarząd Powiatu  Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejszyć rezerwę celową oświatową o kwotę 27 000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planach finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Uchyla się o uchwałę Zarządu Powiatu Łęczyckiego Nr 393/2022 z dnia 20 października 2022r. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

Starosta Łęczycki 

 

Janusz Mielczarek 

Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego  

 

Wojciech  Zdziarski 

Członek Zarządu 

 

Zenon  Dąbrowski 

Członek Zarządu 

 

Małgorzata Raczkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 lipca 2023 r.

Poz. 6182



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 398/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Zmiana 

1 2 3 4 7 

bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 084,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
5 084,00 

710   Działalność usługowa 8 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

 71015  Nadzór budowlany 8 376,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
8 376,00 

758   Różne rozliczenia 21 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 680,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 21 680,00 

801   Oświata i wychowanie 2 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 2 171,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
2 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6182



 

851   Ochrona zdrowia 331 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 331 736,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
331 736,00 

852   Pomoc społeczna 12 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 276,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu 12 276,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 019,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

 85395  Pozostała działalność 38 019,02 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 019,02 

bieżące razem: 419 342,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 

Ogółem: 419 342,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6182



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 398/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 634 238,00 634 238,00 634 238,00 103 216,03 531 021,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 084,00 5 084,00 5 084,00 5 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 639 322,00 639 322,00 639 322,00 108 300,03 531 021,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 634 238,00 634 238,00 634 238,00 103 216,03 531 021,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 084,00 5 084,00 5 084,00 5 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 639 322,00 639 322,00 639 322,00 108 300,03 531 021,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 1 886 980,03 951 520,00 949 520,00 491 200,00 458 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 935 460,03 935 460,03 935 460,03 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 376,00 8 376,00 8 376,00 8 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 895 356,03 959 896,00 957 896,00 499 576,00 458 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 935 460,03 935 460,03 935 460,03 0,00 0,00 

 71015  Nadzór budowlany 

przed zmianą 557 520,00 557 520,00 555 520,00 491 200,00 64 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 376,00 8 376,00 8 376,00 8 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 565 896,00 565 896,00 563 896,00 499 576,00 64 320,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 5 687 061,00 5 687 061,00 5 545 461,00 5 143 086,00 402 375,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 687 061,00 5 687 061,00 5 545 461,00 5 123 086,00 422 375,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 

przed zmianą 5 656 061,00 5 656 061,00 5 514 461,00 5 143 086,00 371 375,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 656 061,00 5 656 061,00 5 514 461,00 5 123 086,00 391 375,00 0,00 141 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6182



 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 330 830,00 330 830,00 330 830,00 0,00 330 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 303 830,00 303 830,00 303 830,00 0,00 303 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 326 301,00 326 301,00 326 301,00 0,00 326 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 299 301,00 299 301,00 299 301,00 0,00 299 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 33 893 932,41 33 280 

076,93 27 121 677,55 23 633 249,33 3 488 428,22 480 000,00 300 528,00 5 377 871,38 0,00 0,00 613 855,48 613 855,48 77 751,24 0,00 0,00 
zmniejszenie -137 500,00 -137 500,00 -136 000,00 -115 000,00 -21 000,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 181 415,00 181 415,00 168 415,00 139 784,62 28 630,38 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 33 937 847,41 33 323 

991,93 27 154 092,55 23 658 033,95 3 496 058,60 480 000,00 312 028,00 5 377 871,38 0,00 0,00 613 855,48 613 855,48 77 751,24 0,00 0,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 

przed zmianą 6 080 190,28 6 080 190,28 5 945 652,28 5 721 902,24 223 750,04 0,00 134 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -72 500,00 -72 500,00 -72 500,00 -72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 63 500,00 63 500,00 54 500,00 40 500,00 14 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 071 190,28 6 071 190,28 5 927 652,28 5 689 902,24 237 750,04 0,00 143 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80105  Przedszkola specjalne 

przed zmianą 798 169,91 798 169,91 789 180,71 719 006,45 70 174,26 0,00 8 989,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 23 195,00 23 195,00 22 695,00 14 246,92 8 448,08 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 818 364,91 818 364,91 808 875,71 733 253,37 75 622,34 0,00 9 489,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80115  Technika 

przed zmianą 11 082 198,83 10 546 

094,59 10 458 994,59 8 974 930,87 1 484 063,72 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 536 104,24 536 104,24 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 704,00 17 704,00 17 704,00 15 010,72 2 693,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 096 902,83 10 560 

798,59 10 473 698,59 8 989 941,59 1 483 757,00 0,00 87 100,00 0,00 0,00 0,00 536 104,24 536 104,24 0,00 0,00 0,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 

przed zmianą 1 379 281,80 1 379 281,80 1 379 281,80 1 321 250,25 58 031,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 876,00 876,00 876,00 0,00 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 380 157,80 1 380 157,80 1 380 157,80 1 321 250,25 58 907,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 

przed zmianą 4 276 431,51 4 276 431,51 4 275 531,51 3 839 645,29 435 886,22 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 -10 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 626,00 22 626,00 22 626,00 22 234,31 391,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 285 057,51 4 285 057,51 4 284 157,51 3 851 879,60 432 277,91 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i 

centra kształcenia zawodowego 

przed zmianą 2 184 963,43 2 184 963,43 2 147 155,67 1 676 497,50 470 658,17 0,00 37 807,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 49 000,00 49 000,00 45 500,00 45 500,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 222 963,43 2 222 963,43 2 181 655,67 1 721 997,50 459 658,17 0,00 41 307,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 

przed zmianą 825 308,20 825 308,20 801 032,20 747 319,93 53 712,27 0,00 24 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 000,00 -24 000,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 343,00 2 343,00 2 343,00 2 292,67 50,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 803 651,20 803 651,20 780 875,20 727 112,60 53 762,60 0,00 22 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 

przed zmianą 137 436,30 137 436,30 130 519,26 115 965,60 14 553,66 0,00 6 917,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 127 436,30 127 436,30 120 519,26 105 965,60 14 553,66 0,00 6 917,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 19 027,00 19 027,00 19 027,00 0,00 19 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 171,00 2 171,00 2 171,00 0,00 2 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 198,00 21 198,00 21 198,00 0,00 21 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6182



 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 1 243 568,00 1 051 456,00 1 051 456,00 0,00 1 051 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 112,00 192 112,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 736,00 331 736,00 331 736,00 0,00 331 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 575 304,00 1 383 192,00 1 383 192,00 0,00 1 383 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192 112,00 192 112,00 0,00 0,00 0,00 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób nie 

objętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

przed zmianą 1 047 456,00 1 047 456,00 1 047 456,00 0,00 1 047 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 331 736,00 331 736,00 331 736,00 0,00 331 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 379 192,00 1 379 192,00 1 379 192,00 0,00 1 379 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 8 158 868,70 8 158 868,70 8 151 268,70 6 393 185,91 1 758 082,79 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 513,31 -7 513,31 -7 513,31 -7 513,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 789,31 19 789,31 19 789,31 0,00 19 789,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 171 144,70 8 171 144,70 8 163 544,70 6 385 672,60 1 777 872,10 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 7 234 651,16 7 234 651,16 7 228 551,16 5 694 179,85 1 534 371,31 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 513,31 -7 513,31 -7 513,31 -7 513,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 19 789,31 19 789,31 19 789,31 0,00 19 789,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 246 927,16 7 246 927,16 7 240 827,16 5 686 666,54 1 554 160,62 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 2 338 206,90 2 338 206,90 2 207 908,06 1 778 059,15 429 848,91 128 511,84 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -74 505,10 -74 505,10 -74 505,10 -64 264,00 -10 241,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 112 524,12 112 524,12 112 524,12 33 000,00 79 524,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 376 225,92 2 376 225,92 2 245 927,08 1 746 795,15 499 131,93 128 511,84 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 

przed zmianą 205 325,89 205 325,89 205 325,89 136 343,15 68 982,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 241,10 -10 241,10 -10 241,10 0,00 -10 241,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 639,10 10 639,10 10 639,10 10 000,00 639,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 205 723,89 205 723,89 205 723,89 146 343,15 59 380,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 

przed zmianą 1 853 503,00 1 853 503,00 1 851 716,00 1 641 716,00 210 000,00 0,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 264,00 -64 264,00 -64 264,00 -64 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 264,00 64 264,00 64 264,00 23 000,00 41 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 853 503,00 1 853 503,00 1 851 716,00 1 600 452,00 251 264,00 0,00 1 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 

przed zmianą 150 866,17 150 866,17 150 866,17 0,00 150 866,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 621,02 37 621,02 37 621,02 0,00 37 621,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 487,19 188 487,19 188 487,19 0,00 188 487,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 8 036 683,66 7 934 804,77 7 839 724,77 6 286 746,88 1 552 977,89 0,00 95 080,00 0,00 0,00 0,00 101 878,89 101 878,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49 000,00 -49 000,00 -49 000,00 -48 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 55 936,00 55 936,00 53 936,00 53 888,71 47,29 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 043 619,66 7 941 740,77 7 844 660,77 6 292 635,59 1 552 025,18 0,00 97 080,00 0,00 0,00 0,00 101 878,89 101 878,89 0,00 0,00 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-

wychowawcze 

przed zmianą 3 925 467,70 3 868 588,81 3 844 165,61 2 982 438,76 861 726,85 0,00 24 423,20 0,00 0,00 0,00 56 878,89 56 878,89 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 978 467,70 3 921 588,81 3 897 165,61 3 035 438,76 861 726,85 0,00 24 423,20 0,00 0,00 0,00 56 878,89 56 878,89 0,00 0,00 0,00 

 85406  
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

przed zmianą 1 128 093,82 1 113 093,82 1 112 893,82 989 791,54 123 102,28 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 128 093,82 1 113 093,82 1 111 893,82 989 791,54 122 102,28 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 

przed zmianą 943 460,86 913 460,86 913 460,86 685 852,10 227 608,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 936,00 936,00 936,00 888,71 47,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 944 396,86 914 396,86 914 396,86 686 740,81 227 656,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6182



 

 85421  Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii 

przed zmianą 2 010 195,21 2 010 195,21 1 939 738,41 1 628 664,48 311 073,93 0,00 70 456,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 -48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 963 195,21 1 963 195,21 1 891 738,41 1 580 664,48 311 073,93 0,00 71 456,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 4 005 247,09 4 005 247,09 1 931 305,00 300 805,00 1 630 500,00 0,00 1 210 303,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 005 247,09 4 005 247,09 1 931 305,00 300 805,00 1 630 500,00 0,00 1 210 303,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 2 627 747,09 2 627 747,09 633 805,00 300 805,00 333 000,00 0,00 1 130 303,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 000,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 627 747,09 2 627 747,09 633 805,00 300 805,00 333 000,00 0,00 1 130 303,00 863 639,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 86 525 182,69 75 701 471,89 66 485 303,12 51 682 875,54 14 802 427,58 732 531,84 2 205 626,46 6 241 510,47 0,00 36 500,00 10 823 710,80 10 823 710,80 1 013 211,27 0,00 0,00 
zmniejszenie -373 518,41 -373 518,41 -314 018,41 -254 777,31 -59 241,10 0,00 -1 500,00 -58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 792 860,43 792 860,43 719 860,43 240 133,33 479 727,10 0,00 15 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 86 944 524,71 76 120 813,91 66 891 145,14 51 668 231,56 15 222 913,58 732 531,84 2 219 126,46 6 241 510,47 0,00 36 500,00 10 823 710,80 10 823 710,80 1 013 211,27 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6182



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 398/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Zmiana planu rezerw budżetu powiatu 

Dział Rozdział Treść 
Kwota przed 

zmianą  
Zmiana 

Kwota po 

zmianie 

758  Różne rozliczenia 326 301,00 -27 000,00 299 301,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 326 301,00 -27 000,00 299 301,00 

  1. Rezerwa ogólna 80 000,00  80 000,00 

  2. Rezerwa celowa 246 301,00 -27 000,00 219 301,00 

  a/ oświatowa 161 301,00 -27 000,00 134 301,00 

  b/ zarządzanie kryzysowe 85 000,00  85 000,00 

  Razem 326 301,00 -27 000,00 299 301,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6182



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 398/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 

rozdział § treść wartość 

75814 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 49 666,00 

85395 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 189 522,29 

Razem 239 188,29 

     

Wydatki 

dział  rozdział § treść wartość 

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 189 522,29 

 85395  Pozostała działalność 188 487,19 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 188 487,19 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 72 081,19 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 116 406,00 

 85321  
Zespoły ds. orzekania o 

niepełnosprawności 1 035,10 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 1 035,10 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 396,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 639,10 

801   Oświata i wychowanie 49 666,00 

 80115  Technika 12 601,25 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 2 774,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6182



 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 2 774,96 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 9 826,29 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 613,05 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 8 213,24 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 876,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 876,00 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 876,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 16 852,05 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 4 183,62 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 4 183,62 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 12 668,43 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 2 079,65 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 10 588,78 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 1 343,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 50,33 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 50,33 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 1 292,67 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 211,39 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 1 081,28 

 80105  Szkoły podstawowe specjalne 17 057,70 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 11 483,06 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6182



  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 11 483,06 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 5 574,64 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 911,62 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 663,02 

 85410  Szkoły podstawowe specjalne 936,00 

   
Wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 47,29 

  4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 47,29 

   
Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 888,71 

  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 145,33 

  4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 743,38 

Razem 239 188,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6182



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 398/2022 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

Zmiany w planach finansowych wydatków jednostek budżetowych 

Zmiana planu finansowego dochodów - Starostwo Powiatowe Organ 

Zmiana planu finansowego wydatków - DPS Karsznice 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 8 370,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 8 370,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 463,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 050,00 

  4220 Zakup środków żywności 14 148,31 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 912,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23,00 

Razem: 8 370,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - PCPR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00 

855   Rodzina 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 0,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe -58 000,00 

Razem: 0,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - ZPEW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 12 486,52 

 80105  Przedszkola specjalne 11 195,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
8 448,08 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 297,72 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
449,20 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 343,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
50,33 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 081,28 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

211,39 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6182



 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
-51,48 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108,90 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -160,38 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 936,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 6 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 

 85410  Internaty i bursy szkolne 936,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
47,29 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 743,38 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
145,33 

Razem: 19 422,52 

Zmiana planu finansowego wydatków - ZS im J. Grodzkiej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 10 446,00 

 80115  Technika 6 204,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 693,28 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 844,80 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
165,92 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 242,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -10 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
326,99 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 182,72 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 500,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
232,29 

Razem: 10 446,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - PUP 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 331 736,00 

 
85156 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie objętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

331 736,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 331 736,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -64 264,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 

  4260 Zakup energii 15 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 394,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 370,00 

Razem: 331 736,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 6182



Zmiana planu finansowego wydatków - Starostwo Powiatowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 084,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 084,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 084,00 

758   Różne rozliczenia -27 000,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -27 000,00 

  4810 Rezerwy -27 000,00 

801   Oświata i wychowanie 21,71 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
21,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21,71 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 019,02 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 398,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
-241,10 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 639,10 

 85395  Pozostała działalność 37 621,02 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
15 613,02 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 22 008,00 

Razem: 16 124,73 

Zmiana planu finansowego wydatków - ZPEWiR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 4 700,77 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne -9 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -72 500,00 

 80105  Przedszkola specjalne 9 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 700,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 35 500,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 000,00 

  4260 Zakup energii -5 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -2 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 200,00 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione -23 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 6182



 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -20 000,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe -10 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -10 000,00 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 
2 200,77 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 346,50 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 854,27 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 47 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 32 000,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -47 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -48 000,00 

Razem: 4 700,77 

Zmiana planu finansowego wydatków - ZSP Nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 6 876,00 

 80115  Technika 6 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 000,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 876,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

876,00 

Razem: 6 876,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - KP PSP 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 

  4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe należności -20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

Razem: 0,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - I LO 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 4 384,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 4 384,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
64,70 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 520,64 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
298,66 

Razem: 4 384,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 6182



Zmiana planu finansowego wydatków - ZSMR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 2 500,00 

 80115  Technika 2 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00 

Razem: 2 500,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - CKZi U 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

801   Oświata i wychowanie 2 500,00 

 80140  Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 2 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 913,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe -913,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 500,00 

Razem: 2 500,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - DPS Łęczyca 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 3 906,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 906,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 906,00 

Razem: 3 906,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - PINB 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

710   Działalność usługowa 8 376,00 

 71015  Nadzór budowlany 8 376,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 8 376,00 

Razem: 8 376,00 

Zmiana planu finansowego wydatków - PPPP 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00 

Razem: 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 6182


		2023-07-25T13:01:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




